
  

 

 
 
PUZ-2380-023-028-022/2025/IR 

Wrocław, dnia 29.04.2025 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), którego przedmiotem jest:  

Dostawa materiałów biurowych dla jednostek Policji województwa dolnośląskiego, sprawa 

nr PU-2380-023-028-022/2025/IR. 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  204 047,85  zł brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 29.04.2025 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 29.04.2025 r. godz. 09.15 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

BIUREX Renata Duś 

ul. Kolejowa 9A 

59-300 Lubin 

NIP 6920007162 

cena oferty: 194 389,55 zł brutto 

 

Oferta nr 2 

MIRANEX Sp. z o.o. 

Sady ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP 778187456 

cena oferty: 192 909,80 zł brutto 

 

Oferta nr 3 

Partner Papes Sp. z o.o. 

ul. Wagonowa 28a 

53-609 Wrocław 

NIP 6912050290 

cena oferty: 184 334,85 zł brutto 

 

Oferta nr 4 

OFFSET S. C. 

ul. Kwidzyńska 4 

51-416 Wrocław 

NIP 8951741964 

cena oferty: 236 804,60 zł brutto 

Oferta nr 5 

Majka Biuroserwis Maria Gajewska 

ul. Robotnicza 1a 

53-607 Wrocław 



  

 

NIP 8971149513 

cena oferty: 181 971,30 zł brutto 

 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Handlowe Biuro Plus Włodzimierz Leszczyński 

ul. Nad Drwią 8B 

30-741 Kraków 

NIP 6780078161 

cena oferty: 177 262,30 zł brutto 

 

Oferta nr 7 

Firma Usługowa – Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

NIP 7841333850 

cena oferty: 286 869,10 zł brutto 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


